## Исполнительная власть – администрация Саскалинского сельсовета

Глава Саскалинского сельсовета Порохова Татьяна Анатольевна
Год избрания 04 марта 2012г
Срок полномочий 5 лет.
Результаты голосования: 174 голоса
Член партии « Единая Россия»
Образование: высшее
Место работы до избрания: учитель МОКУ « Саскалинская СОШ»
В штате администрации Саскалинского сельсовета 2 муниципальных служащих: ведущий специалист (бухгалтер) и специалист 2 категории.
Почтовый адрес:
676343 с.Саскаль ул. Советская д. 30 Шимановского района Амурской области.
Представительный орган муниципального образования - Саскалинский сельский Совет народных депутатов

Председатель: Порохова Татьяна Анатольевна 11.06.1963 г.р
Глава Саскалинского сельсовета
Член партии « Единая Россия»
Самовыдвижение
Срок полномочий – 5 лет
Стаж работы в ОМСУ- нет
Установленное количество депутатов- 7 человек, срок полномочий- 5 лет <i>Депутаты Саскалинского сельского Совета народных депутатов:</i>
1. Зимина Марина Валентиновна - 25.12.1961г.р. директор СДК, член партии « Единая Россия», самовыдвижение, депутат с 04.03.2012г.
2. Циммерман Ю.Г 23.04.1978г.рмедицинская сестра БГУ А.О « Саскалинская участковая больница», беспартийная, выдвинута партией « Единая Россия», депутат с 04.03.2012г.
3.Никитенко Наталья Александровна-10.04.1966г.р., учитель МОКУ «Саскалинскоя СОЦ», член партии « Единая Россия», самовыдвижение, депутат с 04.03.2012г.
4. Воробьев Л.А- 26.07.1948г.р., пенсионер, член КПРФ, самовыдвижение

- 5. Волкова Ж.Н 25.02.1982г.р., санитарка амбулатории, беспартийная, выдвинута партией « Единая Россия».
- 6. Шатохина С.Д 04.05.1968г.р., безработная, беспартийная, выдвинута партией « Единая Россия»,
- 7. Козина Н.А. 01.05.1975г.р., учитель МОКУ « Саскалинская СОШ», беспартийная, самовыдвижение.